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JAPONIA  

 

Ojczyna sushi i samurajów 

 

• Dostępność oferty: marzec-maj i sierpień-listopad 
• Długość wyjazdu: 13 dni ( 11 nocy ) 
• Zakwaterowanie: hotel 
• WyŜywienie: BB ( śniadania ) 
 

 

 

 

Informacje ogólne: 

 

 

Japonia jest krajem połoŜonym na 3900 wyspach. Większość z tych wysp 
jest bardzo małego rozmiaru. Największe cztery wyspy tworzące 
terytorium Japonii to: Honsiu, Hokkaido, Kiusiu i Sikoku. Całkowita 
powierzchnia kraju wynosi 378000 km2 - jest to nieco więcej niŜ obszar 
Wielkiej Brytanii, ok. 125 obszaru USA i zaledwie 0,3% ogólnej 
powierzchni lądów świata. Wyspy tworzą ciąg o długości prawie czterech 
tysięcy kilometrów. Przez wyspy japońskie przebiega część łańcucha 
górskiego, który rozpościera się od południowo-wschodniej Azji aŜ po 
Alaskę. W górach występują liczne rzeki, wodospady oraz czyste jeziora. 
Obszar górzysty stanowi 71% powierzchni kraju. Wiele setek szczytów 
górskich sięga wysokości 2000 metrów. WzdłuŜ wyspy Honsiu biegnie 
łańcuch Japońskich Alp, najwyŜszych gór w Japonii, o wysokości 3000 
metrów. Pomiędzy Alpami a Tokio znajduje się Mont Fuji, aktywny 
wulkan, mający najwyŜszą wysokość, sięgającą 3776 metrów. W Japonii 
jest ponad 70 aktywnych wulkanów, które mają swój skutek w 
występowaniu trzęsienia ziemi. 

Niewiele jest krajów, które budzą tak skrajnie róŜne skojarzenia jak 
Japonia: staroŜytne świątynie i futurystyczne metropolie, spowite mgłą 
szczyty i szybkie jak błyskawica pociągi, odziana w kimono gejsza i 
ubrany w świetnie skrojony garnitur biznesmen, kryte strzechą chaty i 
pulsujące neonami miejskie dŜungle... A co najwaŜniejsze, wszystkie te 
skojarzenia są absolutnie prawdziwe. Dzięki połączeniu nowoczesności z 
tradycją podróŜowanie po Japonii jest fascynującą przygodą, 
zapewniającą mnóstwo atrakcji. 
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Program wyjazdu: 

Dzień 1 

Wylot z Warszawy, międzylądowanie w jednej w europejskich stolic 

Dzień 2 

Lądowanie w Tokyo o godzinie 08:50 na lotnisku NARITA. Transfer do hotelu Park Hotel – 
zlokalizowany w rejonie SHIMBASHI niedaleko Centrum ( Ginzy ). 

Park Hotel Tokyo 4* BB 

Goście Park Hotel Tokyo Tokio cieszyć się będą z jego dogodnego połoŜenia, 90 minut od 
lotniska i tylko 50 km (31 mil(-e)) od od centrum miasta. KaŜdy z 273 pokoi tego 4-
gwiazdkowy-gwiazdkowego hotelu zapewnia wygodę i komfort zacisza domowego. Niektóre 
z udogodnień, które znajdą Państwo w pokojach to pokoje dla niepalących, klimatyzacja, 
szlafroki kąpielowe, filmy na Ŝyczenie, biurko, suszarka do włosów. WyposaŜony w room 
Service 24 godziny na dobę, winda, kawiarnia, bar/pub , pralnia/pranie chemiczne, hotel 
Tokio sprawi, Ŝe pobyt w nim będzie bardzo przyjemny. W skład zaplecza sportowo-
rekreacyjnego wchodzą masaŜ. Wygoda i komfort to znak rozpoznawczy Park Hotel Tokyo. 

   

Po dojeździe do hotelu zakwaterowanie i zwiedzanie miasta we własnym zakresie. 
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Dzień 3 

Pobyt w Tokyo, indywidualne zwiedzanie miasta. 

Tokio to prawdziwe serce i centrum Japonii - podobno ponad 25% Japończyków mieszka w 
promieniu 50 km od centrum stolicy. Być moŜe dlatego miasto to jest tak bardzo gwarne i 
zarazem ekscytujące. Jako pierwszy krok wiodący w stronę odkrywania kultury Japonii 
proponujemy poranny spacer do Świątyni Asakusa -najstarszej w mieście. Następnie  krótki 
rejs łodzią po rzece Sumidagawa. Rejs ten daje moŜliwość spojrzenia na miasto z zupełnie 
innej perspektywy - płynąc po rzece, mija się wysokie apartamentowce, ale teŜ zagubione w 
mieście ogrody. Popołudnie moŜna  wykorzystać na spacer po dzielnicy Shinjuku, która 
słynie ze sklepów z gadŜetami najnowszej generacji, a jak wiadomo Kraj Kwitnącej Wiśni 
słynie z najbardziej wyrafinowanej, wysokiej klasy technologii. Na koniec warto wyjechać na 
japońską wieŜę, która oferuje niezwykły widok na całe Tokio. 

   

Dzień 4 

Po śniadaniu będą Państwo odebrani przez autokar, który wraz z grupą anglików zabierze 
Państwa na wycieczkę na górę Fuji pod nazwą  "Mt Fuji & Hakone" W programie wjazd na 
górę kolejka linową, lunch w restauracji, rejs statkiem po rzece Ashi. 

  

Transfer taksówką do hotelu w Hakone ( transfer w cenie ).  

Zakwaterowanie w Hote Spa Hotel  - japońska kolacja oraz śniadanie w cenie  

Dzień 5 

Po śniadaniu przejazd we własnym zakresie na stację Odawara i przejazd do Nagoi. 
Następnie przejazd pociągiem do Takayama i dalej do hotelu. 
 
Zakwaterowanie na 2 noce w hotelu w Takayamie: SPA Hotel Alpina  
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Dzień 6 

Pobyt w Takayamie, zwiedzanie miasta na własna rękę.  

  

Dzień 7 

Po śniadaniu przejazd we własnym zakresie na stację w Takayamie, przejazd pociągiem do 
Nagoi, a następnie przejazd do Kyoto i do hotelu. 

Zakwaterowanie w hotelu Kyoto Hotel Okura na dwie kolejne noce z opcją wyŜywienia BB.  

   

Dzień 8 

Pobyt w Kyoto. Zwiedzanie – propozycja programów indywidualnego zwiedzania miasta 
stanowiła będzie załącznik do oferty. 
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Dzień 9 

Po śniadaniu przejazd we własnym zakresie na stację w Kyoto i przejazd do Hiroshimy. 
Stamtąd przejazd do Miyajimaguchi a następnie promem do  Miyajimy. 

Zakwaterowanie na 1 noc w hotelu Iwaso z opcją wyŜywienia HB. 

  

Dzień 10 -11 

Po śniadaniu przejazd do Kyoto. Zakwaterowanie na dwie noce w Ryokanie Kaden – 
śniadania i obiadokolacje w cenie.  

Dzień 12 

Po śniadaniu około południa przejazd pociągiem Shinkansen do Tokyo. Pociągi kursują co 7-
10 minut, bilet moŜna kupić na stacji bezpośrednio przed odjazdem. Cena ok. 13 000 
jenów, czas przejazdu 2,5 h.  

  

Zakwaterowanie w hotelu połoŜonym zaraz przy stacji: http://www.marunouchi-hotel.co.jp/ 
- zakwaterowanie bez wyŜywienia, poniewaŜ z rana nie będzie czasu na śniadanie. 

Wieczorem moŜna wybrać się do Yokohamy na najwyŜszy budynek Landmark Tower , gdzie 
znajduje się najszybsza winda na świecie. Wysokość 300 m pokonuje z prędkością 45 km/h. 
Na szczycie znajduje się taras widokowy. Czas dojazdu kolejką JR z Tokyo to 30 min.  

Dzień 13 

Transfer na lotnisko międzynarodowe Narita, odlot do Polski godz. 11. 
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Oferta cenowa: 

Cena pobytu za osobę w pokoju DBL:  od 7600 PLN 

+ od 700 Euro przelot      

 

Cena zawiera: wybrane transfery zgodnie z programem zakwaterowanie zgodnie z 
programem z wyŜywieniem BB lub HB, program zwiedzania w dniu 3, ubezpieczenie KL/NW 
Signal Iduna.  

Cena nie zawiera: przelotu Warszawa-Tokyo-Warszawa, programu zwiedzania poza 
zaznaczonym w ofercie, wejściówek, pozostałych posiłków nie wymienionych w ofercie, 
przejazdu pociągiem Shinkansen, napiwków, wydatków własnych, opieki pilota 

                                                                   

 

Informacje praktyczne: 
                                                                           
Oficjalna nazwa: Cesarstwo Japonii 
Stolica państwa: Tokio 
Ustrój polityczny: monarchia konstytucyjna 
Religia:  shinto i buddyści 84%, inne 16% (w tym 
chrześcijanie 0,7%)  
Język urzędowy: japoński 
Czas: UTC + 8 godzin 
Waluta: jen (YEP) 
Wizy: Od obywateli polskich odwiedzających 
Japonie nie wymaga się wizy na pobyt do 90 dni w 
celach turystycznych. Obywatele polscy nie mają 
formalnego obowiązku dysponowania określoną 
ilością pieniędzy na kaŜdy dzień pobytu. Urzędnicy 
imigracyjni mogą jednak zaŜądać 
udokumentowania posiadania środków finansowych 
i ocenić, czy są one wystarczające na pokrycie 
kosztów pobytu w Japonii, zgodnie z deklarowanym 
celem podróŜy. Przy wjeździe bezwizowym – do 90 
dni – paszport powinien być waŜny co najmniej 3 
miesiące od daty planowanego wjazdu na 
terytorium Japonii 
  
Przydatne informacje: 
• Japonia połoŜona jest w aktywnym sejsmicznie 
rejonie świata, często występują tu trzęsienia 
ziemi, zdarzają się morskie fale sejsmiczne – 

tsunami. Występuje tu pora deszczowa, tajfuny. 
• Klimat kraju jest uciąŜliwy latem (wilgotność w 
porze deszczowej sięga 90 proc.). Jest on 
zróŜnicowany na poszczególnych wyspach. NaleŜy 
stosować kremy z filtrami UV o wysokim stopniu 
blokady. 
• Zazwyczaj na przełomie roku, a takŜe na 
przełomie kwietnia i maja oraz w połowie sierpnia 
(Zaduszki japońskie) nieczynne są banki, urzędy 
państwowe, większość sklepów i restauracji. 
• Korzystanie z kart kredytowych wydanych w 
Polsce jest ograniczone; moŜna korzystać z kart 
VISA i MasterCard.  
• Pieniądze moŜna wymieniać w bankach lub 
nielicznych kantorach wymiany walut, po kursie 
dnia, okazując paszport. 
• W całej Japonii woda z kranu nadaje się do picia. 
• Urzędy pocztowe czynne są krótko – do 17.00. 
• Odradzamy zwiedzanie muzeów w dni świąteczne 
ze względu na duŜą liczbę odwiedzających. Bilety 
są dosyć drogie.  
• W Japonii jest inne napięcie prądu niŜ w Europie: 
100 V prąd zmienny 50 Hz w Tokio i w rejonie 
Oceanu Spokojnego. Nie warto zabierać ze sobą 
urządzeń elektrycznych nie dostosowanych do tych 
parametrów. 
• Przydatne numery telefonów: policja – 110, 
pogotowie ratunkowe – 119, straŜ poŜarna – 119. 

 

OSOBY ZAINTERESOWANE OFERTĄ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY LUB MAILOWY W CELU 

POTWIERDZENIA CENY ORAZ MIEJSC NA WYBRANY TERMIN 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


